ATESTO O RECESI,ENTO PROT. N'
EMQ3/ 	 de 20  Z-1

SOC, 	O fp/a

APROVADO (A) NA SESSÃO N°  ‘201-/
E., D j,),11.1112_POR  .è 1m .15 n-Ánk

'IrOS CONTRA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal

INDICAÇÃO N°  298  /2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as demais

formalidades Regimentais, indica ao Sr. Luiz Carlos Caetano, secretario da SERIN-

Secretaria de Relações Institucionais, solicito um trator para a Associação Comunitária

dos Produtores Rurais Da Macambira de Paulo Afonso, CNPJ: 02209890/0001-71. A requerida

solicitação ajudará a toda comunidade.

Sala das Sessões 25 de outubro de 2021

Albério Faustino Farias
- Vereador -

APROVADO (A) NA SESSÃO te_Uk_10
DEAWSPORanalâmixa
VOTOS CONTRA —

ATM-A.4) RECEBIMENTO PROT. N°021
EM  Q 	JJ 	de 20  W

Secretic(11 	 rativa

CÂMARA MUNICIPAL DE P ULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal

INDICAÇÃO N°  303 /2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as

demais formalidades Regimentais, indica ao Sr. Luiz Carlos Caetano, secretario da

SERIN-Secretaria de Relações Institucionais, solicitar a perfuração e instalação de um

poço artesiano na comunidade do povoado Bonomão no município de Paulo Afonso-BA.

Esta solicitação visa pleitear ações de combate à seca, onde irá beneficiar famílias residentes

na comunidade do Bonomão.

Sala das Sessões 25 de outubro de 2021

Albério Faustino Farias
- Vereador -

APROVADO (A) NASESSAONt2.(14,

DE221,11_12/1201 2.

VOTOS CONTRA

11~1111~~.

RESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal

INDICAÇÃO N°  304 /2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e dispensadas as

demais formalidades Regimentais, indica ao Sr. Luiz Carlos Caetano, secretario da

SERIN-Secretaria de Relações Institucionais, solicitar a perfuração e instalação de um

poço artesiano na comunidade do povoado 8°0 no município de Paulo Afonso-BA.

Esta solicitação visa pleitear ações de combate à seca, onde irá beneficiar famílias residentes

na comunidade do Bago.

Sala das Sessões 25 de outubro de 2021

ATESTO O RECEBIMBiTO PROT. N°21.3.

EM
de 2022..

Albério Faustino Farias
- Vereador -

See .stia o ra iva

PRESIDENTE

ATESR9 RECEBIMENTO PROT.  Ida_

EM  kii_s11--de
Afie

r,o dm stra iva

APROVADO (A)NA SESSÃO N°  0204 É)
DE.128_I jbaPOR annzin-ànnR
VOTOS CON1RA

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bania

Exmo.Sr. Presidente da Câmara Municipal

INDICAÇÃO N°  305 /2021

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário e

dispensadas as demais formalidades Regimentais, indica ao Sr. Luiz Carlos

Caetano, secretário da SERIN-Secretaria de Relações Institucionais, solicito um

estudo de viabilidade técnica para iniciar a extensão no sistema da rede de

distribuição de água próximo a reciclagem, Bairro Pedra Comprida, no município de

Paulo Afonso onde moram mais de trinta (30) famílias, ao tempo em que as mesmas

possuem abastecimento de água bruta.

Sala das Sessões, 03 de novembro de 2021

Alb no austino Farias
- Vereador -

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004